– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責
任。

本公佈僅供參考，並不構成收購、購買或認購本公司任何證券之邀請或要約。

HOPE LIFE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
曠 逸 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1683）

自願性公告

最新業務發展

本公佈乃由曠逸國際控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱「本集團」）自
願作出，以知會本公司股東及有意投資者有關本集團業務發展之最新消息。

戰略合作框架協議

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二五年七月十一日（聯交
所交易時段後），本公司全資附屬公司湖南中薩國際貿易發展有限公司（「中薩
國貿」）與彬縣煤炭有限責任公司（「彬縣煤炭」）訂立戰略合作框架協議（「合作協
議」），以共同拓展煤化工產品貿易市場，提升產業鏈協同效率。

經作出一切合理查詢後，就董事所知、所悉及所信，彬縣煤炭及彼等最終實益
擁有人各自均為獨立第三方。

合作事項

根據合作協議，彬縣煤炭將向中薩國貿提供其自產之煤化工產品（包括但不限
於甲醇、洗精煤等），中薩國貿將根據下游客戶需求向彬縣煤炭發出採購訂單，
雙方將就具體產品、數量、價格及交付條款另行簽署具體產品購銷合同。此外，
雙方亦可探索在煤炭、鹽化工、建材等其他領域的貿易合作。

– 2 –

有關彬縣煤炭的資料

彬縣煤炭是一家大型綜合能源化工企業集團，起源於一九五六年，現已發展成
為集煤炭、電力、煤化工、貿易物流、房地產、建材、金融投資和酒店服務等多
元產業於一體的集團公司。公司現有資產總額逾三百億元，產業鏈覆蓋上游資
源開發、中游煤化工產業、下游物流及貿易等多個領域，具備極強的產業協同
優勢。

彬縣煤炭在中國煤炭行業具有顯著地位，位居中國企業500強第403位，中國能
源集團500強第85位，中國煤炭企業50強第 18位，陝西百強企業第13位、陝西民
營企業50強第3位、咸陽市第 1位。公司擁有豐富的煤炭資源儲備，依託彬長礦
區優質煤炭資源，建立了完善的現代化煤礦生產體系，年產能規模龐大，產品
涵蓋動力煤、洗精煤、甲醇等多種煤化工產品，廣泛應用於電力、化工、建材等
行業。

彬縣煤炭積極推動產業結構升級與轉型發展，在煤化工領域引進國內外先進
技術及設備，建設了高標準的煤化工生產線，具備自主創新及工藝優化能力。
彬縣煤炭還依託區位和交通物流優勢，打造集採礦、加工、倉儲、運輸於一體
的綜合供應鏈平台，顯著提升產業鏈協同效率和市場競爭力。

彬縣煤炭高度重視可持續發展，積極履行社會責任，注重安全生產與環境保
護，並持續推動智能礦山、綠色礦山建設，致力於成為中國西部領先的現代化
能源化工企業集團。憑藉雄厚的資本實力、豐富的資源儲備、先進的技術和完
善的產業鏈，彬縣煤炭為合作夥伴提供穩定可靠的產品供應及全方位的技術
支持，是中國能源化工行業的重要參與者和創新引領者。

– 3 –

進行合作事項之理由及裨益

本集團主要從事投資控股，並於建設及配套服務（包括設計、裝修、裝飾、改動
和添加、建設及其他相關業務）及消費者產品領域擁有豐富經驗。隨著國內外
基礎設施建設及相關產業持續升級，對優質能源及煤化工產品的需求不斷增
長。本集團與彬縣煤炭有限責任公司建立戰略合作關係，將充分發揮雙方在產
業鏈資源、技術、供應鏈管理及市場網絡等方面的互補優勢。

彬縣煤炭作為中國西部領先的大型能源化工企業，擁有雄厚的資本實力、豐富
的煤炭及煤化工資源儲備、先進的生產技術及完善的產業鏈協同體系。藉由引
進其高品質煤化工產品及供應鏈能力，本集團可進一步提升建設及配套服務
的綜合競爭力，確保項目原材料供應的穩定性與成本效益，並有助於開拓下游
市場及新業務增長點。

此外，雙方在貿易、物流及產業升級等領域的合作，有助於本集團優化業務結
構、分散經營風險，增強抵禦市場波動的能力。未來，雙方將積極探索更深層
次的合作模式，包括共同參與大型項目、推動綠色建設、智能供應鏈及新材料
應用等，為集團帶來長遠增值，並提升股東回報。

經董事會審慎考慮後，認為本次合作事項可鞏固集團在建設及消費者產品領
域的競爭優勢，進一步拓展產業鏈協同效應，且合作協議之條款及條件乃按正
常商業條款訂立，屬公平合理，符合本公司及全體股東之整體利益。

上市規則涵義

由於合作協議項下擬進行的交易於本集團正常及一般業務過程中屬收入性質，
故根據上市規則第 14章訂立合作協議不構成須予公佈交易。

– 4 –

戰略合作框架協議僅概述本公司與彬縣煤炭戰略合作的合作意向、意願及總
體方向。本公司謹此強調，尚未就相關合作事宜達成具體條款。有關合作事宜
的進一步詳情仍在磋商中並將由雙方另行簽署正式合約確定。若雙方已達成
明確的合作條款，本公司將根據上市規則第 14章審慎評估其影響並確保完全
遵守有關規定。

承董事會命
曠逸國際控股有限公司

主席
盧昭偉

香港，二零二五年七月十一日

於本公佈日期，本公司董事會包括執行董事盧昭偉先生、肖逸先生、李家俊先
生及李叢偉先生；以及獨立非執行董事甄健先生、趙虹琴女士及陳慧恩女士。